
1. Izglītība? 

2000. gadā pabeigta Rēzeknes Mākslas koledža (tagadējā Rēzeknes mākslas un 

dizaina vidusskola). 

2008. gadā Rēzeknes Augstskola (tagadējā Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmija). 

Kā arī turpinu pilnveidoties dažādos profesionālajos kursos. 

2. Radošā darbība? 

Piedalos Balvu Mākslas skolas radošā kolektīva izstādēs “KOPĀ”. 

Padodas dažādas radošās izpausmes – gleznoju, šuju, adu, tamborēju… Radu 

skaistumu caur dažādiem materiāliem – zīdu, papīru, dažādām lentām, pērlēm… 

3. Ja nebūtu skolotāja…Iespējams labi padotos dažādi dokumentu darbi. 

4. Kas iedvesmo? 

Ģimene un citu mākslinieku darbība. 

5. Cik otiņu Tev ir? 

Šobrīd kādas 32, bet vienmēr ir uz ko tiekties. 

6. Kā izdomā darbu nosaukumus? 

Pēc sajūtām un izjūtām, lai ir kur palauzīt prātu. 

7. Kur slēpjas skaistais? 

Dabā un mums apkārt, ikdienas priekos un laimes sajūtās. 

8. Kas ir Mākslinieks? 

Mākslinieks ir cilvēks, kurš spēj redzēt ārpus rāmjiem un ikdienas ierastā. 

9. No kā ģībsti? 

Diemžēl vai par laimi es nefanoju par kaut ko, bet prieku man sagādā dažādi ikdienas 

notikumi – skaista rīta saule, mīļš paldies no kāda, šokolādes gabaliņš pie tējas, 

glezna kas izdodas… 

10. Grāmata, kas jāizlasa katram? 

“Puika, kas zīmēja kaķus” 

11. Padoms (BMS audzēkņiem) bērniem…Nepadoties pie pirmās neveiksmes un 

neizdošanās. 

 


